
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 24 de fevereiro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01825 | Caderno 1

Decreto

ESTADO DA BAHIA 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 

 

 

DECRETO Nº 3085, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

 

"NOMEIA CARGOS DE CONFIANÇA DA 

ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO 

DE JOÃO DOURADO, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS". 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO DOURADO, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear os seguintes para os cargos de confiança da estrutura 

administrativa do município de João Dourado/BA: 

 

1. JARDEL ALMEIDA DA SILVA DOURADO, para o cargo de 

COORDENADOR DE ARQUIVOS E DIGITALIZAÇÃO, código funcional 

CC-6, lotado no SETOR DE SERVIÇOS, vinculado à SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO. 

2. INÊS REGINA MOREIRA DE SOUZA, para o cargo de COORDENADOR DE 

PROJETO PEDAGÓGICO, código funcional CC-6, lotado no 

DEPARTAMENTO PEDAGÓGICO, vinculado à SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO. 

3. ANDRE DOS SANTOS NUNES, para o cargo de CHEFE DE 

DEPARTAMENTO, código funcional CC-6, lotado no COORDENAÇÃO 

AGROPECUÁRIA, vinculado à SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO 

AMBIENTE. 

4. EDLENE ALVES SENA SOUZA, para o cargo CHEFE DE 

DEPARTAMENTO, código funcional CC-6, lotado no COORDENAÇÃO 

AGROPECUÁRIA, vinculado à SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO 

AMBIENTE. 

5. DAIANE LIMA ALENCAR, para o cargo de CHEFE DE DEPARTAMENTO, 

código funcional CC-6, lotado no COORDENAÇÃO AMBIENTAL, vinculado à 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os 

efeitos a 01 de fevereiro de 2025. 

 

Publique-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA, em 24 

de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9FCC0864BF220DB42BD8CF39D7F4AB1E


		2025-02-24T12:47:39-0300




